提案書添付書類一覧

	確認欄
	№
	提出書類
	説明
	提出部数

	□
	１
	提案書提出届
	様式１２
	１部

	□
	２
	業務実施方針　①
	自由書式・Ａ４版片面
	１３部

	□
	３
	業務実施方針　②
	自由書式・Ａ４版片面
	　１３部

	□
	４
	業務実施方針　③
	自由書式・Ａ４版片面
	　１３部

	□
	５
	業務提案書　テーマ１
	自由書式・Ａ３版片面
	　１３部

	□
	６
	業務提案書　テーマ２
	自由書式・Ａ３版片面
	　１３部

	□
	７
	業務提案書　テーマ３
	自由書式・Ａ３版片面
	　１３部

	□
	８
	参考見積書その１
	自由書式
	１部

	□
	９
	参考見積書その２
	自由書式
	１部

	□
	１０
	№１～№９に掲げる提出書類の電子データ
	一式

（別紙様式）

質　疑　書
令和　　　年　　　月　　　日

　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　次の業務の公募型プロポーザル方式による提案書の募集について、下記のとおり質問します。

業務名：豊川市本庁舎等整備事業コンストラクション・マネジメント業務委託
記

	質疑箇所
	質疑事項

　　　　【連絡先】担当者所属・氏名・電話番号